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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 21 karla, 100m skriðsund Opinn
19.10.2024 - 17:39 Úrslitalistar
Mótsmet 49.90 Dadó Fenrir Jasminuson SH 31.10.2018
Íslandsmet 48.42 Orn Arnarson SH Reykjavik 16.11.2007
Íslandsmet Unglinga 49.71 Orn Arnarson SH Reykjavik 21.11.1998
Íslandsmet Aldursflokka 52.70 Magnús Viðir Jónsson SH Hafnarfjordur 11.11.2023

ÍM Opinn: 59.57;  - 18: 1:00.61  /  HM-A : 47.23  /  HM-B : 48.65  /  NM-A 18 +: 49.94;  14 - 17: 51.06  /  NM-B 18 +: 50.44;  14 - 17: 51.58
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 ÍRB 50.15 714 ÍM ÍM NM-B 24.50 25.65
2. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 50.54 698 ÍM 24.83 25.71
3. Ýmir Chatenay Sölvason 06 SH 50.71 691 ÍM ÍM 24.43 26.28
4. Denas Kazulis 08 ÍRB 51.87 646 ÍM ÍM 25.33 26.54
5. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 52.31 629 ÍM ÍM 25.24 27.07
6. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 52.56 620 ÍM ÍM 25.39 27.17
7. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 52.73 614 ÍM ÍM 25.55 27.18
8. Stefán Ingi Ólafsson 06 Ægir 55.37 531 ÍM ÍM 26.78 28.59
9. Arnar Milos Arnbjornsson 08 ÍRB 56.38 503 ÍM ÍM 26.88 29.50

10. Birgir Hrafn Kjartansson 08 Ægir 56.41 502 ÍM ÍM 26.52 29.89
11. Daði Þór Friðriksson 07 SH 56.66 495 ÍM ÍM 27.14 29.52
12. Örn Ægisson 06 Ármann 58.58 448 ÍM ÍM 28.42 30.16
13. Kajus Jatautas 10 ÍA 58.77 444 ÍM ÍM 28.17 30.60
14. Oliver Kaldal 07 Ægir 59.09 436 ÍM ÍM 28.31 30.78
15. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 59.66 424 ÍM 28.77 30.89
16. Jón Haukur Þórsson 08 KR 59.92 419 ÍM 29.04 30.88
17. Gísli Kristján Traustason 09 ÍRB 59.97 418 ÍM 28.18 31.79
18. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:00.10 415 ÍM 28.87 31.23
19. Maciej Stefan Markowski 06 Stjarnan 1:00.25 412 ÍM 28.48 31.77
20. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:00.96 397 29.90 31.06
21. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 1:03.13 358 30.60 32.53
22. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:03.56 351 30.46 33.10
23. Boban Malivuk 07 SH 1:04.21 340 31.33 32.88
24. Alexander Reid McCormick 10 ÓÐINN 1:04.32 338 31.40 32.92
25. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:04.71 332 31.14 33.57
26. Hrafn Guðmundsson 11 KR 1:04.74 332 31.63 33.11
27. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 1:05.22 324 31.21 34.01
28. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 1:06.27 309 32.03 34.24
29. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 1:06.37 308 32.19 34.18
30. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:06.89 301 31.90 34.99
31. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 1:08.23 283 32.32 35.91
32. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 1:09.50 268 33.09 36.41

Benjamín Pétursson 12 UMFA 1:09.50 268 33.83 35.67
34. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:10.18 260 33.43 36.75
35. Jóhannes Gabríel Friðjónsson 11 Ármann 1:10.23 260 34.62 35.61
36. Stefán Darri Þorbjargarson 09 Ármann 1:10.67 255 33.52 37.15
37. Eymar Ágúst Eymarsson 10 ÍA 1:11.22 249 33.11 38.11
38. Daníel Andriysson 11 SH 1:11.29 248 33.86 37.43
39. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:11.37 247 34.92 36.45
40. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:12.15 240 34.56 37.59
41. Ólafur Bragason Thoroddsen 10 BREIÐ 1:16.21 203 36.74 39.47
42. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 1:16.48 201 36.33 40.15
43. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:18.61 185 37.68 40.93
44. Ýmir Snær S14 Hlynsson 02 ÖSP 1:18.80 184 35.78 43.02
45. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 1:19.17 181 37.53 41.64
46. Róbert Leó Eiríksson 13 BREIÐ 1:19.34 180 37.65 41.69
47. Aron Bragi Maríuson 12 UMFA 1:21.45 166 39.54 41.91
48. Niklas Auffenberg 12 KR 1:21.53 166 39.21 42.32
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 21, karla, 100m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

49. Mangirdas Moliusis 12 UMFA 1:21.87 164 37.39 44.48
50. Alexander Nóel Hjaltason 12 Ármann 1:23.55 154 39.71 43.84
51. Hrafn Ingi Sölvason 14 BREIÐ 1:24.55 149 38.69 45.86
52. Kolbeinn Flóki Gunnarsson 12 UMFA 1:28.12 131 41.99 46.13
53. Halldór Pétur Helgason 12 BREIÐ 1:28.84 128 41.40 47.44
54. Travis Bensow 11 SH 1:29.41 126 41.01 48.40
55. Breki Þór Hauksson 12 ÍRB 1:30.55 121 *
56. Stefán Fanneyjarson 13 BREIÐ 1:31.97 115 * 46.13 45.84
57. Brynjar Freyr Hafþórsson 12 BREIÐ 1:36.69 99 * 45.68 51.01

LAUKekki Hjörtur Ingvarsson S5 95 FJÖRÐ
10.2 - Vegalendð sunds verður að ljúka til að sund sé gilt (hætti) - DNF

Framtíð 13 ára og yngri

1. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 1:03.13 358 30.60 32.53
2. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:03.56 351 30.46 33.10
3. Hrafn Guðmundsson 11 KR 1:04.74 332 31.63 33.11
4. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 1:06.37 308 32.19 34.18
5. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 1:09.50 268 33.09 36.41

Benjamín Pétursson 12 UMFA 1:09.50 268 33.83 35.67
7. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:10.18 260 33.43 36.75
8. Jóhannes Gabríel Friðjónsson 11 Ármann 1:10.23 260 34.62 35.61
9. Daníel Andriysson 11 SH 1:11.29 248 33.86 37.43

10. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:11.37 247 34.92 36.45
11. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:12.15 240 34.56 37.59
12. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 1:16.48 201 36.33 40.15
13. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:18.61 185 37.68 40.93
14. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 1:19.17 181 37.53 41.64
15. Róbert Leó Eiríksson 13 BREIÐ 1:19.34 180 37.65 41.69
16. Aron Bragi Maríuson 12 UMFA 1:21.45 166 39.54 41.91
17. Niklas Auffenberg 12 KR 1:21.53 166 39.21 42.32
18. Mangirdas Moliusis 12 UMFA 1:21.87 164 37.39 44.48
19. Alexander Nóel Hjaltason 12 Ármann 1:23.55 154 39.71 43.84
20. Hrafn Ingi Sölvason 14 BREIÐ 1:24.55 149 38.69 45.86
21. Kolbeinn Flóki Gunnarsson 12 UMFA 1:28.12 131 41.99 46.13
22. Halldór Pétur Helgason 12 BREIÐ 1:28.84 128 41.40 47.44
23. Travis Bensow 11 SH 1:29.41 126 41.01 48.40
24. Breki Þór Hauksson 12 ÍRB 1:30.55 121 *
25. Stefán Fanneyjarson 13 BREIÐ 1:31.97 115 * 46.13 45.84
26. Brynjar Freyr Hafþórsson 12 BREIÐ 1:36.69 99 * 45.68 51.01

Æskunnar 14/15 ára

1. Kajus Jatautas 10 ÍA 58.77 444 ÍM ÍM 28.17 30.60
2. Gísli Kristján Traustason 09 ÍRB 59.97 418 ÍM 28.18 31.79
3. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:00.96 397 29.90 31.06
4. Alexander Reid McCormick 10 ÓÐINN 1:04.32 338 31.40 32.92
5. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 1:05.22 324 31.21 34.01
6. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 1:06.27 309 32.03 34.24
7. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 1:08.23 283 32.32 35.91
8. Stefán Darri Þorbjargarson 09 Ármann 1:10.67 255 33.52 37.15
9. Eymar Ágúst Eymarsson 10 ÍA 1:11.22 249 33.11 38.11

10. Ólafur Bragason Thoroddsen 10 BREIÐ 1:16.21 203 36.74 39.47
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 21, karla, 100m skriðsund

Unglinga 16/17 ára

1. Denas Kazulis 08 ÍRB 51.87 646 ÍM ÍM 25.33 26.54
2. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 52.31 629 ÍM ÍM 25.24 27.07
3. Arnar Milos Arnbjornsson 08 ÍRB 56.38 503 ÍM ÍM 26.88 29.50
4. Birgir Hrafn Kjartansson 08 Ægir 56.41 502 ÍM ÍM 26.52 29.89
5. Daði Þór Friðriksson 07 SH 56.66 495 ÍM ÍM 27.14 29.52
6. Oliver Kaldal 07 Ægir 59.09 436 ÍM ÍM 28.31 30.78
7. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 59.66 424 ÍM 28.77 30.89
8. Jón Haukur Þórsson 08 KR 59.92 419 ÍM 29.04 30.88
9. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:00.10 415 ÍM 28.87 31.23

10. Boban Malivuk 07 SH 1:04.21 340 31.33 32.88
11. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:04.71 332 31.14 33.57
12. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:06.89 301 31.90 34.99


